
BK “Ventspils” savā laukumā tiksies ar BK
“Ogri”
“Ventspils” šodien “Pafbet” Latvijas-Igaunijas Basketbola līgas (LIBL) spēlē savā laukumā tiksies ar “Ogri”. Spēle Olimpiskajā centrā “Ventspils” sāksies plkst.19, cīņu tiešraidē pārraidot

televīzijas kanālam TV4 un vietnei “Sportacentrs.com”.

“Ventspils” basketbolisti ir izcīnījuši piecus panākumus pēc kārtas, pēdējā izbraukuma spēlē ar 80:77 pārspējot “Parnu Sadam”.

Ogrēnieši ir izcīnījuši trīs uzvaras pēc kārtas, pēdējā mačā izbraukumā ar 93:90 pārspējot Tallinas “TalTech”/”Optibet”.

Ventspilniekiem Išmaels El-Amins līdz šim vidēji mačā ir guvis 20,8 punktus, bet Linards Jaunzems – 19 punktus, kā arī vidēji spēlē ir izcīnījis deviņas atlēkušās bumbas.

“Ogres” komandā rezultatīvākais ar vidēji spēlē gūtiem 14,5 punktiem un 5,5 rezultatīvām piespēlēm ir Naidžels Džonsons.

“Ventspils” ar astoņām uzvarām un četriem zaudējumiem turnīra tabulā ieņem piekto vietu, bet “Ogre” ar astoņiem panākumiem 13 aizvadītajās spēlēs atrodas vietu zemāk.


